
Pískovna Dobříň - přírodní koupaliště
Kraj: Ústecký Okres: Litoměřice

GPS souřadnice: 50.437585N, 14.306716E

Zatopená pískovna Dobříň nabízí výborné přírodní koupání nedaleko Roudnice nad Labem.
Pláže jsou travnato-písčité. Těžba písku stále probíhá, a to ve východní části jezera.
Má sem přístup každý, nevýhodou může být absence občerstvení, ale není  nic jednoduššího než
si připravit vlastní svačinku z domova a rozhodně  ušetříte.
Přírodní koupání Dobříň se řadí mezi nejlepší přírodní koupaliště v České republice.
Neváhejte přírodní koupání spojit s výletem v blízkém městě nebo vyražte za zajímavou památkou,
jejichž přehled najdete níže v sekci Obce v okolí.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/body-zajmu/1266/piskovna-dobrin-prirodni-koupaliste/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.5.2024 23:25:49


